
PORTARIA Nº 10.302/2013 -  NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 19 de Fevereiro de 2013 08:40

        

  

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

   PORTARIA Nº 10.302/2013

  

    

  

    

  

   NOMEIA SERVIDORES.

  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso II do artigo 11 da Lei Municipal 2.673/1995;

  

    

  

 1 / 15



PORTARIA Nº 10.302/2013 -  NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 19 de Fevereiro de 2013 08:40

   R E S O L V E :

  

    

  

   Art. 1º NOMEAR os servidores abaixo relacionados: 

  

    

                                    

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

    
         

NOME

     

CARGO

     

CPC

     

        

    
         

Antônio Reis Coelho

     

Chefe do Serviço de Almoxarifado Central

     

 2 / 15



PORTARIA Nº 10.302/2013 -  NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 19 de Fevereiro de 2013 08:40

4

     

        

    
         

Luciano Cambraia Ferroni

     

Chefe do Departamento de Tecnologia da Informação

     

6

     

        

    
       

    

  

    

                                    

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

    
         

NOME

     

CARGO

     

 3 / 15



PORTARIA Nº 10.302/2013 -  NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 19 de Fevereiro de 2013 08:40

CPC

     

        

    
         

Renan Lenzi Silva

     

Chefe do Serviço de Imprensa

     

4

     

        

    
         

Lucionir dos Santos

     

Chefe do Serviço de Publicidade Institucional

     

4

     

        

    
       

    

  

 4 / 15



PORTARIA Nº 10.302/2013 -  NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 19 de Fevereiro de 2013 08:40

    

                                    

GABINETE DO PREFEITO

    
         

NOME

     

CARGO

     

CPC

     

        

    
         

Thayane Viana de Carvalho

     

Assessor Executivo

     

4

     

        

    
       

    

  

 5 / 15



PORTARIA Nº 10.302/2013 -  NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 19 de Fevereiro de 2013 08:40

    

                                    

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

    
         

NOME

     

CARGO

     

CPC

     

        

    
         

Érica Silva Curi Rodrigues Alves

     

Chefe do Setor de Pessoal

     

3

     

        

    
         

Valdeci Fernandes

     

 6 / 15



PORTARIA Nº 10.302/2013 -  NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 19 de Fevereiro de 2013 08:40

Chefe do Setor de Almoxarifado

     

3

     

        

    
         

Joel Antônio Mesquita

     

Chefe do Serviço de Gerenciamento e Manutenção Externa

     

4

     

        

    
         

José Braga Silva Júnior

     

Chefe do Serviço de Esportes

     

4

     

        

    
         

 7 / 15



PORTARIA Nº 10.302/2013 -  NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 19 de Fevereiro de 2013 08:40

Fabiane de Cássia Oliveira Vilas Boas

     

Chefe do Serviço de Lazer

     

4

     

        

    
         

Emerson Tavares de Oliveira

     

Assessor de Gabinete

     

3

     

        

    
       

    

  

    

                                    

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E COMÉRCIO

    
         

 8 / 15



PORTARIA Nº 10.302/2013 -  NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 19 de Fevereiro de 2013 08:40

NOME

     

CARGO

     

CPC

     

        

    
         

José Rodrigues Duarte

     

Chefe do Serviço de Administração do Terminal Rodoviário

     

4

     

        

    
       

    

  

    

                                    

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

    
         

 9 / 15



PORTARIA Nº 10.302/2013 -  NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 19 de Fevereiro de 2013 08:40

NOME

     

CARGO

     

CPC

     

        

    
         

Joracy Gonçalves

     

Chefe do Departamento de Administração e Finanças

     

6

     

        

    
         

Rosana de Paiva Silva Morais

     

Chefe de Divisão de Urgências e Emergências

     

5

     

 10 / 15



PORTARIA Nº 10.302/2013 -  NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 19 de Fevereiro de 2013 08:40

        

    
         

Gilmara Benedita de Paiva

     

Chefe de Divisão de Redes Assistenciais

     

5

     

        

    
       

    

  

    

                                    

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    
         

NOME

     

CARGO

     

CPC

     

 11 / 15



PORTARIA Nº 10.302/2013 -  NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 19 de Fevereiro de 2013 08:40

        

    
         

Celso Mira

     

Chefe do Serviço de Administração dos Centros de Aprendizagem e Integração de Cursos - CAIC

     

4

     

        

    
         

Ana Maria Rosa

     

Chefe do Serviço Administrativo

     

4

     

        

    
         

Angélica Aparecida Lima

     

Assessor de Gabinete 

     

 12 / 15



PORTARIA Nº 10.302/2013 -  NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 19 de Fevereiro de 2013 08:40

3

     

        

    
         

Vanilda Martins Guerra

     

Chefe do Setor de Pessoal

     

3

     

        

    
       

   Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 02 de janeiro de 2013.

  

    

  

    

     ANTÔNIO SILVA
  

   PREFEITO MUNICIPAL

  

 13 / 15



PORTARIA Nº 10.302/2013 -  NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 19 de Fevereiro de 2013 08:40

    

  

    

                            

MÁRIO ARIAKE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

     

VÉRDI LÚCIO MELO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

    
       

    

  

    

                            

ANTÔNIO CARLOS REIS GONÇALVES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES

     

ARISTIDES RIBAS DE ANDRADE FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E COMÉRCIO

    
       

    

  

    

                            

JOSÉ ANTÔNIO VALÉRIO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

     

ROSANA APARECIDA CARVALHO

 14 / 15



PORTARIA Nº 10.302/2013 -  NOMEIA SERVIDORES.
Ter, 19 de Fevereiro de 2013 08:40

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    
       

    

  

 15 / 15


